

## Årsrapport for 2021

**Vimmer ApS  
Rørmosevej 1  
3520 Farum  
CVR-nr. 21 68 45 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Marianne Lykkesfeldt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vimmer ApS Rørmosevej 1 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 68 45 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: Furesø
<b>Direktion</b>	Marianne Lykkesfeldt, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 456.348, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.193.225.

Selskabet har været påvirket af Covid-19 i året.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.254.852</b>	<b>399.011</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-653.584</u>	<u>-789.869</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>601.268</b>	<b>-390.858</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.167</u>	<u>-5.167</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>596.101</b>	<b>-396.025</b>
Finansielle indtægter		77	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.753</u>	<u>-10.260</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.425</b>	<b>-406.285</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-130.077</u>	<u>86.514</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>456.348</u></b>	<b><u>-319.771</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>341.948</u>	<u>-432.771</u>
		<b><u>456.348</u></b>	<b><u>-319.771</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.881	12.048
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.881</b>	<b>12.048</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		58.113	54.020
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.113</b>	<b>54.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.994</b>	<b>66.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.377	344.253
Andre tilgodehavender		0	130.030
Udskudt skatteaktiv		0	89.205
Selskabsskat		30.703	16.000
Periodeafgrænsningsposter		796	5.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.876</b>	<b>584.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.029.943</b>	<b>1.003.033</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.202.819</b>	<b>1.587.889</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.267.813</b>	<b>1.653.957</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		953.825	611.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.193.225</b>	<b>849.877</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		1.514	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.514</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.303	67.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.474	148.398
Anden gæld		586.297	588.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.073.074</b>	<b>804.080</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.073.074</b>	<b>804.080</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.267.813</b>	<b>1.653.957</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	611.877	113.000	849.877
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	341.948	114.400	456.348
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>953.825</b>	<b>114.400</b>	<b>1.193.225</b>

## Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	651.000	766.153
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	2.584	3.716
	<u><b>653.584</b></u>	<u><b>789.869</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.167	5.167
	<u><b>5.167</b></u>	<u><b>5.167</b></u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.753	10.003
Rentetillæg selskabsskat	0	257
	<u><b>9.753</b></u>	<u><b>10.260</b></u>
	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	39.358	0
Årets udskudte skat	90.719	-86.514
	<u><b>130.077</b></u>	<u><b>-86.514</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	317.180
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>317.180</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	305.132
Årets afskrivninger	5.167
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>310.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>6.881</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
